UBND TỈNH ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

XÉT TẶNG DANH HIỆU “NHÀ GIÁO ƯU

TÖ” LẦN THỨ 16 - NĂM 2023

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2023

             Số:             /TB-SGDĐT

THÔNG BÁO

Danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

lần thứ 16 - năm 2023

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ qui

định về việc xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” (NGƯT); Công văn số

1835/SGDĐT-VP ngày 07/11/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về hướng

dẫn triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, NGƯT tỉnh Đắk Lắk lần thứ 16

- năm 2023,

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 - năm 2023 Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Đắk Lắk thông báo danh sách cá nhân được Hội

đồng cơ sở Sở GDĐT và các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT đề nghị xét tặng danh

hiệu “Nhà giáo Ưu tú” như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Ông: Phạm Đăng Khoa Giám đốc, Sở GDĐT Đắk Lắk

2 Ông: Đỗ Tường Hiệp Phó Giám đốc, Sở GDĐT Đắk Lắk

3 Bà: Thái Thị Mỹ Bình Chánh Văn phòng, Sở GDĐT Đắk Lắk

4 Ông: Lê Văn Tiến Giáo viên, Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

5 Ông: Phạm Văn Đông Giáo viên, Trường THPT Lê Quý Đôn

6 Bà: Thái Thị Thành Yên Giáo viên, Trường THPT Lê Quý Đôn

7 Ông: Trần Bình Phương Giáo viên, Trường THPT Nguyễn Chí Thanh

8 Ông: Nguyễn Hoa Nam Hiệu trưởng, Trường TH, THCS và THPT Victorry

9 Ông: Lê Như Cườm Hiệu trưởng, Trường THPT Võ Văn Kiệt

Mọi ý kiến đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) - địa

chỉ: số 08, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

hoặc email: vanphong.sodaklak@moet,edu.vn trước ngày 03/02/2023./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HĐTĐKT, TK HĐCS.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Lê Thị Kim Oanh

		2023-01-19T08:40:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T09:04:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T09:04:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T09:04:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!